
                                                                                                  И.бр.669/2019

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016 и 233/2018


Извршителот Христо Јованов од Скопје, ул. Народен фронт бр. 25/3, на ден 07.04.2023 година  гo

П О В И К У В А  

 должникот Тодор Стаменковски од Скопје со живеалиште на ул.Боро Петрушевски бр.12

да се јави во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на следниве акти:

· Налог за извршување врз побарување по сметка кај банка на физичко лице од 12.04.2019 г.(обр.бр.34)
· Заклучок за опредлеување проценителкој ќе врши проценка на недвижност од 14.08.2020 г.(обр.бр.63)
· Налог за извршување кај пристапување кон извршување од 06.05.2021 г. (обр.бр.61)
· Заклучок за определување на друштво за геостески работи кое ќе врши теренска идентификација на недвижност од 23.01.2023 г. (обр.бр.63)
· Заклучок за утврдување на вредност на недвижност од 28.02.2023 г. (обр.бр.64)
· Геодетски елаборат бр.0801-19/3 од 07.02.2023 г. на Друштвото КАТ-СТАР ПРО Гостивар
· Извештај за извршена проценка на недвижен имот од 08.02.2023 г. на Друштвото МУЛТИКОП ДООЕЛ Скопје
· Заклучок за усна јавна продажба од 05.04.2023 г. (обр.бр.66)

во рок од три дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
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